7.5 de los Criterios para la e,teeuaón del Fondo para el Bienestar y el Avance de las Mujeres 
2025, conforme a su Estrategia. 

SEGUNDA. ASIGNAOÓN DE LA DONAOÓN EN ESPEOE. Para el cumplitmento del objeto 
sel'ialado en fa dáusula anterior, ·MUJERES· radicará la donación en espeae a la íMEF"' 
quien transferirá la cantidad de 936 (novecientos treinta y seis) paquetes con base a la 
Estrategia para entregar en los 2 (dos) muruopros que corresponden a lrapuato y León, los 
paquetes que contienen 26 matenales del Paquete A, 6 del Paquete B, 120 de Intervenaón 
casa por casa, 300 de Intervención NNA, 100 para madres, padres y personas cuidadceas,